
GEMEINDE THERWIL

Protokoll der Ersatzwahl vom 31 . Mär22019

des Mitglieds der Sozialhilfebehörde

für die aktuelle Amtsperiode bis 31. Dezember 2020

Zahl der Stimmberechtigten

Zahl der abgegebenen Stimmrechtsausweise

davon brieflich Stimmende

Zahl der eingelegten Stimmzettel:

Zahl der leeren Stimmzettel

Zahl der ungültigen Stimmzettel

Zahl der leeren und ungültigen Linien

Zahl der gültigen Stimmen

Absolutes Mehr:

6'873

1'793

1'702

1'788

33

57

90 -90

1'698

850

Gewählt worden ist:

Sandie Collins (GLP)

Weiter haben Stimmen erhalten

Martin Schreier (FDP)

Andere

859

828

11

Sti m m beteilig u ng 24.7 o/o



Die Richtigkeit des Protokolls bezeugen

Ort und Datum:

{ hc- 3 Ä

Der Präsident des Wahlbüros:

/1/

2 ) Mitglieder:


